Freguesia de Pombal

Praça Faria da Gama, 3100-471 Pombal

Telefone: 236 212 552

Email: geral@freguesia-pombal.pt

Ata n.º 11 / Júri

Procedimento Concursal Comum para constituição de Relação Jurídica por Tempo

Incerto para a Ocupação de 1 Posto de Trabalho na Carreira/Categoria de Assistente

Técnico - REF.ª 1 - Bolsa de Emprego Pública, código da oferta OE202505/0014 e

publicado em Anúncio (extrato) n.º 133/2025 - Diário da República n.º 84/2025, Série II

de 02/05/2025, promovido pela Freguesia de Pombal.

Ata da Reunião do Júri

- Aplicação do 2.º Método de Seleção – Avaliação Psicológica - Listas de

Classificação

Aos vinte e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, na Sede da

Freguesia de Pombal, reuniu o Júri do procedimento concursal referido em epígrafe,

constituído por: Presidente - Daniel Brito Ferreira; 1.ª Vogal efetiva - Sofia Amado; 2.ª

Vogal efetiva - Sandra Isabel Pascoal das Neves; a fim de deliberarem sobre os resultados

da aplicação do 2.º Método de Seleção – Avaliação Psicológica - e elaborar a respetiva

lista de classificação, conforme artigo 22.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro.

Em conformidade com o artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro,

conjugado com a alínea a) do n.º 1 do artigo 124º do Decreto Lei n.º 4/2015, de 07 de

janeiro, o jurí deliberou proceder à dispensa da audiência dos candidatos a concurso

interessados, através de envio de notificação eletrónica (email), afixação nos locais de

estilo da Freguesia para aí poder ser consultada a lista dos resultados.

O jurí deliberou anexar a esta ata a lista dos candidatos com a respetiva lista de

classificação e, afixar nos locais de estilo da Freguesia.

Freguesia de Pombal

Praça Faria da Gama, 3100-471 Pombal

Telefone: 236 212 552

Email: geral@freguesia-pombal.pt

Nada mais havendo a tratar, o presidente do jurí deu por encerrada a reunião, da qual

se lavrou a presente ata, que vai ser assinada por todos os membros do jurí.

O Jurí do Procedimento Concursal

Presidente - Daniel Brito Ferreira

1.ª Vogal efetiva - Sofia Amado

2.ª Vogal efetiva - Sandra Isabel Pascoal das Neves

Freguesia de Pombal

Praça Faria da Gama, 3100-471 Pombal

Telefone: 236 212 552

Email: geral@freguesia-pombal.pt

Listas dos Resultados (ordenada alfabeticamente):

CANDIDATO

Adriana Silva Costa Apto

Ana Cristina Costa Pinto da Cruz Apto

Ana Sofia Rodrigues Teixeira Apto

Andrea Morgado da Encarnação Apto

Barbara Jaqueline Crisostomo Carvalho Excluído*

Beatriz Sousa Ferreira Apto

Carla Maria Cruzeiro e Silva Apto

Catarina Mendes Oliveira Excluído*

Filipa Maria Henriques Machado Apto

Filipa Raquel Ferrão Alegrete Apto

Iara Narciso de Jesus Apto

Joana Margarida dos Santos Sousa Apto

Mélanie da Silva Gomes Apto

Patrícia Milene Cordeiro da Silva Apto

Sandra Raquel Quaresma da Silva Apto

Suzete Figueiredo dos Santos Apto

Tatiana da Silva Neves Pereira Excluído*

* Faltou

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

AP

		2025-10-21T14:57:38+0105
	Sofia Amado Gonçalves
	Document Sign

		2025-10-22T13:43:55+0105
	Sandra Isabel Pascoal das Neves
	Document Sign

		2025-10-22T15:45:26+0100
	Daniel de Brito Ferreira
	Eu revi este documento